
UCHWAŁA NR V/28/2015
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 831 599 zł, w rozdziale : 

a) 75075 ”Promocja jednostek samorządu terytorialnego” – 31.599 zł, 

b) 90002 „Gospodarka odpadami” – 800.000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 650.000 zł, w rozdziałach: 

a) 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” 
– 650.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się uchwalone wydatki budżetowe o 181.599 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zapis § 8 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2015 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 800.000 zł 
z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 800.000 zł na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany proponowane do wprowadzenia niniejszą uchwałą są podyktowane: 
- zwiększeniem kwoty dochodów bieżących, 
- zwiększeniem kwoty wydatków majątkowych, 
- zwiększeniem kwoty wydatków bieżących. 
Zwiększeniu uległy planowane dochody z tytułu dotacji o kwotę 31 599 zł w związku z realizacją projektu " 
Opracowanie i wydanie materiałów promujących walory turystyczne Gminy Stąporków" z tytułu zakończonej 
weryfikacji wniosku o płatność ostateczną w ramach małych projektów PROW w 2014 roku (refundacja wydatków 
zrealizowanych przez Gminę w 2014 roku). 

Zwiększeniu uległy dochody bieżące o kwotę 150 000 zł z tytułu wzrostu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Zwiększenia planowanych wydatków majątkowych dokonano w: 
1. Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku związane z realizacją 
n/w zadań: 
- Opracowanie dokumentacji i budowa - zmiana sposobu użytkowania lokalu użytkowego na lokal socjalny przy 
Placu Wolności Nr 7/10 i Nr 7/11 w Stąporkowie 2012-2016, ustalając limit wydatków na 2015 rok w kwocie 
6 000 zł, 
- Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w Hucisku na 
lokale socjalne 2012-2016, ustalając limit wydatków na 2015 rok w kwocie 17 000 zł. 

2. Zadaniach inwestycyjnych rocznych w związku z wprowadzeniem nowych zakupów inwestycyjnych: 
- Zakup serwera dla programów dziedzinowych na kwotę 20 000 zł, 
- Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na kwotę 6 000 zł. 

Dokonano zmiany kwot dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

Pozostałe zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków bieżących są podyktowane koniecznością 
dostosowania planu wydatków bieżących do potrzeb wynikających z realizacji budżetu. 

Ponadto w związku ze zmianą rozporządzenia MF w sprawie szczegółowej klasyfikacji budżetowej dokonano 
zmiany w zakresie rozdziału 90002 - „Gospodarka odpadami” dotyczących dochodów Gminy z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W konsekwencji proponowanych zmian: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 43.396.946 zł w tym : 
- dochody bieżące 41 001 111 zł 
- dochody majątkowe 2.395.835 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 43.570.946 zł w tym : 
- wydatki bieżące 39.513.402 zł 
- wydatki majątkowe 4.057.544 zł. 

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 17 luty 2015 r 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu V/28/2015  
 Data podjęcia 2015-02-17  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 31 599,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 599,00  

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

31 599,00 

 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 650 000,00 
 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

- 650 000,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

- 650 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00  

  90002  Gospodarka odpadami 800 000,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

800 000,00  

   
  181 599,00  
  

  
   Strona 1 z 1   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 17 luty 2015 r 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu V/28/2015 

Data podjęcia 2015-02-17 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 158 599,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 599,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 599,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

26 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00 

 90095  Pozostała działalność 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

 Razem: 
181 599,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                         

Jacek Kołodziej 

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z 

uzbrojeniem  w miejscowości Gosań  2012-2015
1 446 000 1230000 176407 174000 0 0 879593

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2017
697 000 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2017
701 000 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej  dla części Włochowa 2011-2017
626 830 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 386005T Stąporków 

Hucisko (Hucisko ul. Fabryczna - etap I 2014-2015
1 420 000 1 420 000 710 000 0 0 710 000 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2015 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

z dnia 17 luty 2015 . z dnia 18 grudnia 2014 .

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Załącznik Nr 3Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr V/28/2015 zmieniający do Uchwały Nr II/17/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 1



6 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

2010 -2015

96 763 38 665 12 939 0 0 0 25 726
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie e-

świętokrzyskie -Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t.2010-2015

195 331 25 000 3 754 0 0 0 21 246
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy budynku remizy OSP w Gosaniu wraz 

z budową instalacji wewnętrznej ciepłej i zimnej 

wody, kanalizacji oraz CO 2013 -2015

203 000 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na 

odcinku od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. 

Miła, ul. Piaskowa 2007- 2017

561 922 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 900 90001
Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy 

oczyszczalni w Stąporkowie 2011 - 2015              
177 000 10 000 10 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

11 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Boków, na odcinku 

od istniejącego oświetlenia do końca linii 

zabudowy, dł. około 200 mb. 2014-2015

30 000 20 000 20 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 2



12 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Kamienna Wola, na 

odcinku od istniejącego oświetlenia ulicznego do 

drogi powiatowej Przyłogi - Adamek - Krasna, dł. 

około 200 mb. 2014-2015

35 000 25 000 25 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Odrowąż, przy ul. 1-

ego Maja i ul. Ogrodowej, dł. około 200 mb.  oraz 

na odcinku drogi od Krasnej do Gustawowa, dł. 

około 400 mb 2014-2015.

127 000 97 000 97 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

14 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego na osiedlu Dr 

Anki w Stąporkowie obejmująca ulice ul. 

Górniczą, ul. M. Reja, ul. Kochanowskiego 

wraz z łącznikiem do ul. 1000 lecia" 2014-2015

230 000 227 000 227 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 900 90095

Opracowanie dokumentacji i budowa - zmiana 

sposobu użytkowania lokalu użytkowego na lokal 

socjalny przy Placu Wolności Nr 7/10 i Nr 7/11 w 

Stąporkowie 2012-2016

386 000 6 000 6 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

16 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę 

sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w 

Hucisku na lokale socjalne 2012-2016

335 000 17 000 17 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 267 846 3 218 665 1 408 100 174 000 0 710 000 926 565Wydatki majątkowe 

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 3



17 801 80101
dostawa oleju opałowego ZSP w Niekłaniu 2014-

2016
825 000 330 000 330 000 ZSP w Niekłaniu

18 801 80101
Dostawa oleju opałowego do PSP w Krasnej 2014-

2016
135 000 60 000 60 000 PSP w Krasnej

19 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2014-2016 1 110 000 410 000 410 000 0 0 0 0
ZOS w 

Stąporkowie 

20 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2014-2018 Urząd Miejski 540 000 110 000 110 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

21 853 85395

Projekt systemowy pn: "Aktywna integracja osób 

bezrobotnych i/lub uzależnionych od alkoholu w 

Gminie Stąporków" 2014-2015

211 398 5 395 272 0 0 0 5 123

Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Stąporkowie

22 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
296 393 66 514 66 514 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

23 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
108 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

24 900 90002

"Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

Stąporków i ich zagospodarowanie" 2015-2016

1 700 000 800 000 800 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 925 791 1 807 909 1 802 786 0 0 0 5 123

12 193 637 5 026 574 3 210 886 174 000 0 710 000 931 688 x

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wydatki bieżące 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 4



 

 Załącznik Nr 4

  Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 18 grudnia 2014r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 750 75023
Zakup serwera dla programów 

dziedzinowych
20000 20000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

2 750 75023 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 6 000 6 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75023 § 6060 26 000 26 000 0 0 0 0

3 801 80101

Utwardzenie działki przy szkole PSP Nr 

1 stanowiący drogę dojazdową do 

szamba i kontenerów 

20 000 20 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Rady Miejskiej w Stąporkowie

do Uchwały Nr  II/17/2014zmieniający

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015r.

Lp.

Planowe wydatki

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

w tym źródła finansowania

z dnia 17 luty 2015 roku

do Uchwały Nr V/28/2015 

Dochody własne 

j.s.t.

Dział Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego Rok budżetowy 2015 

(6+7+9+10)

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 1



Razem 80101 § 6050 20 000 20 000 0 0 0 0

4 900 90095
Zagospodarowanie działek w Niekłaniu 

Wielkim
31 000 31 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 31 000 31 000 0 0 0 0

5 801 80148 zakup obieraczki 4 000 4 000 0 0 0 0
ZSP  w 

Niekłaniu

4 000 4 000 0 0 0 0

81 000 81 000 0 0 0 0

1 600 60016
utwardzenie drogi wewnetrznej działka 

nr 153
10 202 10 202 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Wólka Zychowa

2 600 60016
Wykonanie nawierzchni z kostki 

brukowej dz. 149/1
5 717 5 717 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Bień

Razem 60016 § 6050 15 919 15 919 0 0 0 0

3 600 60095
budowa wiat przystankowych w msc. 

Luta II dz. 210 i Luta III dz. 149
11 250 11 250 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Luta

Wydatki inwestycyjne związane z  funduszem sołeckim w 2015.

Razem pozycja 1-5

Razem r.   80101 § 6060

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 2



Razem 60095 § 6050 11 250 11 250 0 0 0 0

4 754 75495
utwardzenie i wyłożenie kostką 

brukową wjazdu
16 400 16 400 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Niekłań Mały

5 754 75495 zakup bramy garażowej segmentowej 6 308 6 308 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Niekłań Mały

6 754 75495 brama garażowa z montażem i pilotem 12 000 12 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Kozia Wola

Razem 75495 § 6050 34 708 34 708 0 0 0 0

7 900 90015 dowieszenie lampy oświetleniowej 2 500 2 500 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Wólka Zychowa

8 900 90015

opracowanie dokumentacji i budowa 

oświetlenia drogowego na odcinku od 

istniejącego oświetlenia w Niekłaniu 

Małym ul. Dworek do istniejącego 

oświetlenia w miejscowości Nadziejów

12 311 12 311 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Nadziejów

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 3



9 900 90015

opracowanie dokumentacji budowlanej i 

budowa oświetlenia drogowgow msc. 

Lelitków przy drodze gminnej nr 386022

7 700 7 700 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Lelitków

10 900 90015

wykonanie przyłącza prądu oraz 

oświetlenia wraz z projektem na 

ogrodzonej działce gminnej 438/1

6 944 6 944 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Komorów

Razem 90015  § 6050 29 455 29 455 0 0 0 0

11 900 90095

doposażenie w sprzęt istniejącego 

placu zabaw:zakup i montaż karuzeli 

elementu gimnastyczno-

sprawnościowego, elementu 

gimnastycznego fitness

14 040 14 040 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Wólka Plebańska

12 900 90095
zagospodarowanie działek o nr 483/2 i 

484 zgodnie z projektem
17 359 17 359 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Wielka Wieś

13 900 90095

zagospodarowanie działki nr 151 

poprzez budowę altany z 

wyposażeniem

8 922 8 922 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Wąglów

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 4



14 900 90095

opracowanie dokumentacji i 

zagospodarowanie działki małą 

architekturą 

12 000 12 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Świerczów

15 900 90095 budowa ogrodzenia świetlicy i boiska 11 734 11 734 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Smarków

16 900 90095
wykonanie projektu i budowa altany o 

pow. 25 m2 z wyposażeniem 
11 089 11 089 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Pardołów

17 900 90095

zagospodarowanie działki nr 1400 

poprzez opracowanie dokumentacji 

budowę ogrodzenia zasadzeniu 

krzewów posianiu trawy zakup 

urządzeń zabawowych

23 054 23 054 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Niekłań Wielki

18 900 90095

opracowanie dokumentacji budowa i 

zagospodarowanie placu zabaw (2 

chuśtawki)

5 671 5 671 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Modrzewina

19 900 90095

opracowanie dokumentacji i 

zagospodarowanie działki nr 119/6 w 

Krasnej

9 429 9 429 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Krasna

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 5



20 900 90095

przygotowanie terenu zakup i montaż 

karuzeli i drabinki na ogrodzonej 

działce gminnej 438/1

10 000 10 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Komorów

21 900 90095

opracowanie dokumentacji na 

zagospodarowanie działki gminnej nr 

228 małą archtekturą oraz budowa 

placu zabaw

9 198 9 198 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Kamienna Wola

22 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działce 

957/3
14 285 14 285 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Czarniecka Góra

23 900 90095 Wyposażenie placu zabaw 5 599 5 599 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Duraczów

Razem 90095 § 6050 152 380 152 380 0 0 0 0

24 921 92195
Dokumentacja zbiornik na ścieki, 

instalacja wodno-kanalizacyjna
11 567 11 567 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy sołectwa 

Błaszków

Razem 92195 § 6050 11 567 11 567 0 0 0 0

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 6



25 754 75495
zakup zestawu medycznego PSP R-1 z 

deską i szynami
5 500 5 500 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Gosań

26 754 75495 zakup pilarki ratowniczej Ms 461 4 500 4 500 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Gosań

27 754 75495 zakup turbowentylatora oddymiającego 4 600 4 600 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Gosań

Razem 75495 § 6060 14 600 14 600 0 0 0 0

28 851 85121
defibrylator dla Ośrodka Zdrowia w 

Krasnej
5 000 5 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Gustawów

Razem 85121 § 6060 5 000 5 000 0 0 0 0

29 921 92195 Piec do centralnego ogrzewania 5 000 5 000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie 

dotyczy Sołectwa 

Czarna

Razem 92195 § 6060 5 000 5 000 0 0 0 0

279 879 279 879 0 0 0 0

360 879 360 879 0 0 0 0 x

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Wydatki majątkowe z funduszu sołeckiego w 2015r.

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr V/28/2015                                                    zmieniający

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 17 luty 2015 roku

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 700 70001 /6210 PrzebudowaStacjiUzdatniania Wody w Czarnieckiej Górze.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
428 000

428 000

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

1 851 85149/2820
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.

środki do przyznania w drodze 

konkursu.
50000

2 851 85154/2820

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
50 000

3 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z 

zakresu tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
50 000

4 754 75412/6230 OSP Mokra - zakup sprzętu pożarniczego OSP Mokra 5 000

5 754 75412/6230 OSP Czarna - zakup sprzętu pożarniczego OSP Czrna 5 000

6 754 75412/6230 OSP Kozai Wola -zakup sprzętu pożarniczego OSP Kozia Wola 5 000

do Uchwały Nr II/17/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 18 grudnia 2014  

Dotacje celowe w 2015 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem r. 70001 § 6210

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 1



7 754 75412/6230 OSP Adamek -zakup sprzętu pożarniczego OSP Adamek 5 000

8 754 75412/6230 OSP Odrowąż - zakup sprzętu pożarniczego OSP Odrowąż 5 000

9 754 75412/6230 OSP Krasna-zakup sprzętu pożarniczego OSP Krasna 5 000

10 754 75412/6230 OSP Niekłań-zakup sprzętu pożarniczego OSP Niekłań 5 000

11 754 75412/6230 OSP Gosań-zakup sprzętu pożarniczego OSP Gosań 5 000

12 754 75412/6230 MOSP w Staporkowie - zakup sprzętu pożarniczego MOSP w Stąporkowie 5 000

13 754 75412/6230 OSP Piasek-zakup sprzętu pożarniczego OSP Piasek 5 000

200 000

628 000

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

Razem 

Id: BOKTO-YYDTY-EENQP-XRINF-PDAIT. Podpisany Strona 2




